
Søknad til Velferdstinget 
 
Hvem er vi?   
SBIO har ca 7000 medlemmer. Det vil si at vi har 7000 studenter som får kontinuerlig 
informasjon om hvilke tilbud og muligheter de har. Av de 7000 medlemmene har vi 1400 som 
jobber frivillig for foreningen. Enten gjennom å arrangere fagdager for en linjeforening eller å 
være fadder under velkomstukene.  
 
 
 

 

Stabsfunksjoner. Vi har fem stabsfunksjoner i SBIO. Økonomigruppen, 

Kommunikasjonsavdelingen, Markedsavdelingen, Studentpolitisk utvalg og Insa.  

Fordi SBIO er regnskapspliktig har vi opprettet Økonomigruppen som fører bilag (samler inn 

alle kvitteringer og registrerer hver eneste krone inn på pc`n) for alle linjeforeningene i 

studentforeningen. Vi har Kommunikasjonsavdelingen som består av web og it avdelingen (de 

drifter alle hjemmesidene), KA TV (som lager filmer fra store arrangementer), Reklame og 

design (lager grafisk materiale for hele foreningen) og Redaksjonen (et internt medie som lager 

nyhetssaker på hva som skjer i studentforeningen). Vi har Markedsavdelingen som jobber for å 

få inn inntekter (de kurser alle ”studentgruppene” i hvordan å få samarbeidsavtaler samt selger 

standplasser til næringslivet). Studentpolitisk utvalg som skal jobbe politisk og Insa som skal 

fremme de internasjonale studentenes behov.  

Linjer. På BI har hver studieretning (studieprogram) en egen linjeforening. De arrangerer 

fagdager og sosiale dager på både klassenivå, men også for hele studieretningen. Et eksempel på 

en fagdag er linjeforeningen for Kultur og Ledelse som hadde fokus på hvilke jobber som kan 

være interessante endt studietid. Dette fikk de frem ved å hente inn kjente foredragsholdere som 

adm dir for Creo, general manger i EMI, hodejegerne fra Visindi, sjef for nasjonalteateret, og 

direktør for munchmuseet.  Totalt har vi linjeforeninger for 17 av våre 18 studieretninger på 

bachelornivå og foreløpig 3 av 8 linjeforeninger på masternivå.  

Prosjekter. Vi har seks store prosjekter på BI. Det er Karrieredagene og Næringslivsdagene som 

har fokus på hvilke jobbmuligheter som finnes (det får de i størst grad frem gjennom muligheter 

til å møte bedrifter, foredrag, kurs og debatter). Videre har vi Fadderullan (velkomstukene) og 

BI Revyen som er over en kort periode, og vi har Studentaksjonen og Bergensbaneløpet (stafett 

mot NHH) som har aktiviteter igjennom hele året.  
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Utvalg. Vi har 23 forskjellige utvalg på BI (samt 3 nye på vei). Utvalgene er fordelt etter sport, 

karriere, sosiale og livssynsgrupperinger. Utvalgene velger egne styrer og tar inn nye 

medlemmer hvert år. Medlemstallene til utvalgene varierer mellom 50-200 medlemmer.  

Drift. For å holde driften av foreningen i gang har vi stort fokus på å være synlige på skolen. Det 

er vi igjennom markedsaktiviteter og informasjon. Hvert år gir vi ut gratis skolesekker til nye 

studenter samt at vi trykker opp SBIO magasinet (Masse informasjon). SBIO magasinet lages av 

Reklame og Design, og er en fullstendig oversikt over SBIO. Magasinet trykkes til skolestart, og 

kan også lastes ned fra vår nettside (både på norsk og engelsk). Videre arrangerer vi en del 

aktiviteter (eks. rekrutteringsdager, konserter på kroa, BI-nner, graduation osv). Vi støtter også 

studenter som får tilbud om unike karrieremuligheter hvor det er høye kostnader for å kunne 

delta (eks. konferanse i København om noe vi i SBIO ikke kan gi noe tilbud på). Videre har vi 3 

ansatte og drifter foreningen med telefon/kontorrekvisita/ trykkeri og - kopikostnader. Andre 

større poster som vi holder er revisjon og regnskap. SBIO Ledelsen har også en del 

reisevirksomhet ettersom vi har veldig fokus på samarbeid med andre studentforeninger.  

 

Hva søker vi om?  

I løpet av et år så har vi kostnader på rundt 16 millioner. Våre inntekter henter vi fra 

næringslivet (samarbeidsavtaler, salg av stand og bedriftspresentasjoner), støtteordninger 

(Akan, BI, VT og Frifond) og medlems – og salgsinntekter (sbio avgift, billettinntekter, og avgift 

bokskap). Vi jobber aktivt for at ”studentgruppene” skal finne alternative inntektskilder som kan 

bidra til at prisen studentene betaler for å være med på aktiviteter blir minst mulig. Nettopp 

fordi BI studenter også ”overlever” på studielån og inntekt fra deltidsjobb. I tillegg så har vi ca 

1000 internasjonale studenter som vi ønsker å ha med på flest mulig arrangementer.  

For 2011 har vi fått støtte fra VT til drift av sbio, mens vi har fått støtte fra Kulturstyre til 

utvalgene (Linjer og prosjekter har søkt på egenhånd til Kulturstyre).  For 2012 ønsker vi å 

søke om totalt 1 200 000,-  

300 000,- til å dekke kostnader til utvalg og stabsfunksjoner 
300 000,- til å dekke kostnader til linjene  
600 000,- til å dekke kostnader til drift.  
 
Vi søker VT om økonomisk støtte for å kunne opprettholde de mulighetene og tilbud vi har til 
våre studenter.  
 
 
Sine Astad      Silje Bakken 
Leder av SBIO      Økonomiansvarlig SBIO 
 
Vedlegg: 

- Vedtekter: http://sbio.no/filbank/ 
- Budsjett og noter til budsjett 
- Redgjørelse for økonomien 
- Årsberetning 
- Regnskap 2010 (ikke godkjent av revisor) 
- Regnskap 2010 (godkjent) og revisjonsberetning. (Ettersendes)  
- Balanse og utvikling av EK de tre siste årene.  

http://sbio.no/filbank/

